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BİRİM YÖNETİCİSİ SUNUŞU: 

 

  Türkiye’nin kuzeydoğusunda, Karadeniz ile Hazar Denizi arasında, Taman 

yarımadasından Apşeron yarımadasına kadar uzanan, yaklaşık 1440 km uzunluğundaki dağlara 

Kafkaslar ve bu bölge topraklarına da Kafkasya denmektedir. Batıda Karadeniz, doğuda Hazar 

Denizi’yle sınırlı; kuzeyde ise Don ağzı, Maniç Çukurluğu ve Kuma ağzı hattı, güneyde Aras 

ve Çoruh Nehri’ne kadar uzanır. Kafkasya ve Kafkas ülkeler, coğrafi açıdan büyük önem 

taşıyan ülkelerdir.  

Bu önemi hem doğal hem de beşerî ve ekonomik özelliklerinden kaynaklanmaktadır. 

Coğrafi konum olarak, büyük avantajları vardır. Doğal yapısı itibariyle, insan yaşamı için en 

elverişli topraklara sahiptir.  

Kafkasya’da yaşayan insanları, üç ana grupta incelemek mümkündür. Bunlardan 

birincisi Kafkas Kavimleridir. Çerkezler (Abazalar dâhil), Lezgiler, Çeçenler ve Gürcülerdir. 

İkincisi İndo-Avrupa Kavimlerdir. Ermeniler, Osetler, Svanlar, Ruslar, İranlılar ve Batı Avrupa 

topluluklarıdır. Ve üçüncüsü Türker’dir. Kumuklar, Karaçaylar, Balkarlar, Nogaylar ve 

Kafkasya Türkmenleri bu gruptandır. Güney Kafkasya veya Trans Kafkasya; Azerbaycan, 

Ermenistan ve Gürcistan devletlerini kapsayan, İran, Rusya ve Türkiye arasında, Büyük Kafkas 

sıradağlarının güneyinde yer alan coğrafi ve siyasi bir bölgedir. Güney Kafkasya bölgesi 

tarihsel, siyasî, dinî nedenlerle medeniyetlerin birbirleriyle mücadele sahası olmuştur. Güney 

Kafkasya birçok kavmin geçiş noktası olduğu için farklı kültür ve etnik kökende kavimler 

bölgeye yerleşmişlerdir. Bölgede adeta halklar mozaiği olmuştur. Bölge halkları, bölgenin 

dağlık oluşu nedeniyle kültürel olarak birbirlerinden izole olmuştur. Zaten bölgede yer alan üç 

ülkenin etnik ve dini yapıları incelendiğinde bu durum açıkça görülür. Bunların yanı sıra, 

bölgenin stratejik önemi, son yıllarda Orta Asya ve Azerbaycan’ın petrol ve Doğalgaz 

kaynaklarının geçiş güzergâhında olması dolayısıyla daha da artmıştır. 

 Türkiye’nin bu bölgelerdeki doğal zenginliklerin batıya taşınmasında önemli bir 

güzergâh olması, adeta enerji köprüsü haline gelmesi, geçiş güzergâhında olan Kafkas 

ülkelerinin önemini bir kez daha artırmıştır. Kaldı ki yüzyıllara dayanan bölgeyle olan kültürel 

ve tarihi yakınlık, Türkiye’nin bu coğrafya ile ilişkilerini çok daha önemli kılmaktadır. 

Yüzyıllarca bir süren, bölgede meydana gelen savaş ve diğer sebeplerle, özellikle Kafkaslardan 
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Anadolu’ya olan göçler, Anadolu ile bu bölgedeki kültürleri adeta iç içe geçirmiştir. Hemen 

yanı başımızda bulunan, her yönüyle zengin ve önemli olan bu bölgeyi birçok açıdan incelemek 

ve ilişkilere zemin hazırlayıcı çalışmalar yapmak çok önemlidir. Bu Türkiye Cumhuriyeti 

Devletinin bölgedeki siyasi, iktisadi, kültürel ve güvenlik politikalarının oluşturulması 

açısından önem arz etmektedir.  

 Kurulacak olan “Kafkas çalışmaları uygulama ve Araştırma Merkezi” yapacağı 

bilimsel çalışmalarla, Türkiye’nin bölge ile ilişkilerini oluşturulmasına dönük politikaların 

belirlenmesine katkı sağlamayı amaçlamaktadır. Kafkasya bölgesinin her yönüyle araştırılması 

ve bölgede bulunan devletlerle ilişkilerin geliştirilmesi, Turizm, İktisadi, kültürel, güvenlik ve 

siyasi ilişkilerin geliştirilmesini amaçlayan merkezimiz, önemli bir misyon üslenmiş olacaktır... 

 

 

1. GENEL BİLGİLER 

 
 

A- MİSYON VE VİZYON 

 

 

MİSYON:  

 

Kafkasya Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi, bünyesinde bulunduğu Iğdır 

Üniversitesinin faaliyet gösterdiği Iğdır şehrinde, Kafkasya ve Anadolu arasında köprü rolü 

oynamak gibi önemli bir misyon üstlenmiştir. Üniversite camiası ve bölge  için misyonumuz; 

köklü tarihi ve kültürel bağlarımızın bulunduğu yakın komşularımızı iyi tanıtmak, mevcut olan 

sosyal, iktisadi ve kültürel ilişkilerin daha yüksek seviyeye çıkarılmasına, Atatürk ve modern 

Türkiye Cumhuriyeti’ne bağlı, laik, demokratik, vatan ve ulus bilinci ile donanmış bireyler 

yetiştirilmesine katkıda bulunmak, bu ilkeler doğrultusunda güvenilir, topluma katkı 

sağlayacak araştırmalar yapmak, yapılan faaliyetleri desteklemek ve her koşulda bu misyonu 

layıkıyla yerine getirmek olacaktır. 
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VİZYON: 

 

Merkez uluslararası düzeyde, araştırıcı ve inceleyici eğitim veren, sosyal bilim alanında, 

özellikle Kafkaslar ve Anadolu hinterlandında ortak aklın oluşturulması sürecine katlı sağlayan, 

öncü bir eğitim ve araştırma ve düşünce kurumu olmaktır. 

 

B- GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLAR 

 

 

1- MERKEZ 

 

Kafkasya Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi 2547 sayılı Yükseköğretim 

Kanunu’nun 7. maddesinin (d) bendinin 2 no’lu alt bendi gereğince Iğdır Üniversitesi 

Rektörlüğü’ne bağlı olarak, Kafkas ülkeleri ile ilgili sosyal, kültürel, ekonomik alanlarda 

bilimsel araştırmalar yaparak, bu ülkelerle Türkiye arasındaki iletişim, iş birliği ve bilimsel 

dayanışmayı geliştirmek amacıyla 8 Ekim 2019 tarih ve 30912 sayılı T. C. Resmî Gazetede 

yönetmenliğinin yayınlanması ile kurulmuştur. 

✓ Bilimsel araştırma projeleri hazırlayarak bu projeleri yürütecek bilimsel 

araştırma gruplarını oluşturmak ve mali kaynakları temin edilmesi. 

✓ Yurtiçi ve yurtdışındaki bilimsel araştırma kurum ve kuruluşları ile bilimsel iş 

birliği imkânlarını araştırmak ve gerektiğinde bu kurumlara üye olunması. 

✓ Merkezin amaçları doğrultusunda kongre, sempozyum, panel, kurs, sergi ve 

benzeri ulusal ve uluslararası bilimsel toplantılar düzenlemek ya da düzenlenen 

toplantılara katılım sağlanması. 

✓ Özel ve kamu kuruluşlarına bilimsel danışmanlık tapmak, Türkiye’nin Kafkas 

ülkelerine yönelik olarak geliştireceği bilim, kültür, teknik ve ekonomik 

politikalarıyla ilgili araştırma ve çalışmalarda bulunulması. 

  Kafkasya Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi, geleceğe dönük olarak 

yetiştirilen nesillerin merkezin hedefleri doğrultusunda bilinçlendirilmesi gerektiğine olan 

inancı çerçevesinde, üzerine düşen aktif rolü yerine getirecektir.  Kafkas ülkelerinde bulunan 

akademik ve Sivil Toplum Kuruluşları ile ilişkilerin geliştirilmesi yönünde çalışmalar yapıp, 
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ortak aklın oluşturulmasına katkı sunmak, Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin Kafkaslarda 

bulunan devletlerde tanıtılması ve çeşitli sahada ilişkilerin gelişmesine katkıda bulunacak bir 

araştırma merkezi olmaktır.  

    Merkezimiz, üniversitemiz bünyesinde hem akademik hem de topluma yönelik 

çalışmalar hedeflemektedir. Misyonumuza uygun olarak Kafkasya da bulunan devletlerin, 

kültürel, politik ve ekonomik gelişmeleri anlatan sempozyum, panel, konferans gibi akademik 

çalışmalar yapmak, bölgeye komşu ülkeler ile ilgili olarak sosyal, kültürel, ekonomik ve teknik 

alanlarda bilimsel araştırmalar yapmak ve araştırma sonuçlarını yayınlamak, Türkiye ve bölge 

ülkeleri arasında iletişim, iş birliği ve bilimsel dayanışmayı geliştirmekle aşağıdakiler 

hedeflenmektedir: 

✓ Panel, sempozyum, konferans gibi etkinliklerle öğrencilerimiz ve bölge halkını 

Kafkasya konusunda bilinçlendirmek;   

✓ Kaliteli ve özgün yayınlarla hem Türkiye hem de dünya için Kafkasya ile ilgili 

çalışmalara katkıda bulunmak; 

✓ Bu hedeflerin gerçekleştirilebilmesi için kısa vadede değil, özümsenebilecek bir süreçte 

sağlam ve emin adımlar atılmasını beklemek; 

✓ Araştırma Merkez Müdürlüğü olarak halen faaliyette bulunan birimimizin Enstitü haline 

getirilmesi için çalışmak; 

✓ Kafkasya ilgili dergi çıkarmak; 

✓ Kafkasya kültürleri ile ilgili etkinlikler yapmak; 

✓ Bilimsel araştırma projeleri hazırlayarak bu projeleri yürütecek bilimsel araştırma 

gruplarını oluşturmak. 

✓ Yurtiçi ve yurtdışındaki bilimsel araştırma kurum ve kuruluşları ile bilimsel iş birliği 

imkânlarını araştırıp ve gerektiğinde bu kurumlara üye olmak; 

✓ Merkezin amaçları doğrultusunda kongre, sempozyum, panel, kurs, sergi ve benzeri 

ulusal ve uluslararası bilimsel toplantılar düzenlemek ya da düzenlenen toplantılara 

katılım sağlamak; 

✓ Özel ve kamu kuruluşlarına bilimsel danışmanlık yapmak, Türkiye’nin Kafkasya 

ülkelerine yönelik olarak geliştireceği bilim, kültür, teknik ve ekonomik politikalarıyla 

ilgili araştırma ve çalışmalarda bulunmak. 
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2- MÜDÜR 

 

            Müdür, Merkezin çalışma alanı ile ilgili Üniversite öğretim elemanları arasından, 

Rektör tarafından 3 yıl için görevlendirilir. Süresi biten Müdür, yeniden görevlendirilebilir. 

Müdürün önerisi üzerine Rektör tarafından, Merkezin çalışma alanı ile ilgili öğretim elemanları 

arasından, bir kişi Müdür Yardımcısı olarak görevlendirilebilir. Müdürün görevi sona erince 

yardımcısının da görevi sona erer. Müdürün görevi başında bulunmadığı zamanlarda, Müdür 

Yardımcısı vekâlet eder. Vekâlet altı aydan fazla sürerse yeni Müdür görevlendirilir. 

 

✓ Müdür, Merkezin amaçları doğrultusundaki çalışmaların düzenli bir şekilde 

yürütülmesinden, Merkezin bütün etkinliklerinin gözetim ve denetiminin 

yapılmasından ve sonuçlarının alınmasından Rektöre karşı birinci derecede 

sorumludur. 

✓ Yönetim Kuruluna başkanlık etmek. 

✓ Merkez çalışmalarının düzenli ve etkin bir biçimde yürütülmesi ve denetimi ile 

ilgili gerekli önlemleri almak. 

✓ Merkez çalışmalarının gerektirdiği görevlendirmeleri yapmak. 

✓ Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve istendiğinde Merkezin genel durumu ve 

işleyişi hakkındaki raporunu, Yönetim Kurulunun görüşünü aldıktan sonra 

Rektöre sunmak 

 

 

3-GENEL KURUL  

 

✓ Genel Kurul, Iğdır Üniversitesinde görev yapan tarihçi öğretim elemanları ile 

Uluslararası İlişkiler, Sosyoloji, Edebiyat, Coğrafya, Ekonomi bölümleri gibi 

sosyal bilimler alanlarında görev yapan öğretim elemanlarından meydana gelir. 

Müdür Yardımcısı Kurulun tabii üyesidir 

✓ Genel Kurula Müdür başkanlık eder. 

✓  Genel Kurul, Müdürün çağrısı üzerine yılda en az bir defa toplanır. Bir yıl önceki 

işler hakkında bilgi alır, yıllık çalışma planını görüşür, Yönetim Kuruluna 3 üye 

seçer 
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4- YÖNETİM KURULU 

 

✓ Yönetim Kurulu, Müdür, varsa Müdür Yardımcısı ile Müdür tarafından gösterilecek 6 

aday arasından Genel Kurul tarafından 3 yıl için seçilecek 3 öğretim elemanından 

oluşur. 

✓ Yönetim Kurulu üyelerinin görev süreleri üç yıldır. Süresi biten üyeler tekrar 

görevlendirilebilir. Süresi dolmadan ayrılan ya da boşalan veya üç aydan fazla yurt 

dışında görevlendirilen üyelerin yerine kalan süreyi tamamlamak üzere yenileri 

görevlendirilir. Yönetim Kurulu; Müdürün daveti üzerine ayda en az bir defa toplanır. 

Kararlar oy çokluğuyla alınır. 

✓ Merkezin çalışmalarıyla ilgili plan ve programların hazırlanmasını ve uygulanmasını 

sağlamak. 

✓ Merkezin yatırım, plan ve bütçe tasarısını hazırlamak, onaylanmak üzere Rektöre 

sunmak. 

✓  Eğitim, uygulama, araştırma, hizmet üretimi ve yayım konularındaki istekleri 

değerlendirip önerilerde    bulunmak. 

✓ Gerekli hallerde Merkezin faaliyetleri ile ilgili geçici çalışma grupları kurmak ve 

bunların görevlerini düzenlemek. 

✓ Müdürün; Merkezin yönetimi ile ilgili getireceği konuları değerlendirerek karara 

bağlamak 

 

C-İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1- FİZİKİ YAPI 

Üniversitemizde merkez için gerekli olan çalışma ofisi ve kütüphane imkânı 

bulunmaktadır.    Bu arada Merkez  ofisi olarak, Merkezin müdürünün çalışma  odası 

kullanılmaktadır. 
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2- BİLGİ VE TEKNOLOJİ İLETİŞİM KAYNAKLARI 

 

Üniversitemizin Bilgi ve Teknolojik alt yapı imkânları kullanılmaktadır. Panel ve 

konferanslarda Zoom, Teamlink gibi sistemlerin sunduğu imkânlardan faydalanılmaya 

çalışılmaktadır. Zaman içerisinde diğer sosyal medya ve dijital platformların kullanılmasına 

çalışılacaktır. 

 

3-  İNSAN KAYNAKLARI 

Merkezimizin idari kadrosunun yanında, Yönetim Kurulu ve Genel Kurul üyelerinin 

faaliyetleri ve çalışmaları esas alınmakta olup, yapılan sempozyum, panel ve konferans gibi 

faaliyetlerde yurt içi veya yurtdışı konuların uzmanlarından da faydalanılmaktadır. 

 

4- SUNULAN HİZMETLER 

Sempozyum, konferans ve paneller yapılarak faaliyetler yürütülmeye çalışılmaktadır. 

Konusu itibarıyla yayın faaliyetlerinde bulunulmuştur. Bu maksatla Iğdır Araştırmaları 1-2-3 

adıyla çok yazarlı kitaplar yayınlandı... Bu yayın faaliyetlerini Kafkasya Araştırmaları -1 çok 

yazarlı kitapla devam ettiriyoruz. Yakında bu kitabın 2. Side yayınlanacaktır.  
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II- AMAÇ VE HEDEFLER 

 

1- AMAÇLAR 

 

✓ Bilimsel araştırma projeleri hazırlayarak bu projeleri yürütecek bilimsel araştırma 

gruplarını oluşturmak ve mali kaynakları temin edilmesi. 

✓ Yurtiçi ve yurtdışındaki bilimsel araştırma kurum ve kuruluşları ile bilimsel iş birliği 

imkânlarını araştırmak ve gerektiğinde bu kurumlara üye olunması. 

✓ Merkezin amaçları doğrultusunda kongre, sempozyum, panel, kurs, sergi ve benzeri 

ulusal ve uluslararası bilimsel toplantılar düzenlemek ya da düzenlenen toplantılara 

katılım sağlanması. 

✓ Özel ve kamu kuruluşlarına bilimsel danışmanlık tapmak, Türkiye’nin Kafkas 

ülkelerine yönelik olarak geliştireceği bilim, kültür, teknik ve ekonomik politikalarıyla 

ilgili araştırma ve çalışmalarda bulunulması. 

  

2- HEDEFLER 

 

 

Kafkasya Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi, geleceğe dönük olarak 

yetiştirilen nesillerin merkezin hedefleri doğrultusunda bilinçlendirilmesi gerektiğine olan 

inancı çerçevesinde, üzerine düşen aktif rolü yerine getirecektir.  Kafkas ülkelerinde bulunan 

akademik ve Sivil Toplum Kuruluşları ile ilişkilerin geliştirilmesi yönünde çalışmalar yapıp, 

ortak aklın oluşturulmasına katkı sunmak, Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin Kafkaslarda 

bulunan devletlerde tanıtılması ve çeşitli sahada ilişkilerin gelişmesine katkıda bulunacak bir 

araştırma merkezi olmaktır. Merkezimiz, üniversitemiz bünyesinde hem akademik hem de 

topluma yönelik çalışmalar hedeflemektedir. Misyonumuza uygun olarak Kafkasya da bulunan 

devletlerin, kültürel, politik ve ekonomik gelişmeleri anlatan sempozyum, panel, konferans gibi 

akademik çalışmalar yapmak, bölgeye komşu ülkeler ile ilgili olarak sosyal, kültürel, ekonomik 

ve teknik alanlarda bilimsel araştırmalar yapmak ve araştırma sonuçlarını yayınlamak, Türkiye 
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ve bölge ülkeleri arasında iletişim, iş birliği ve bilimsel dayanışmayı geliştirmekle aşağıdakiler 

hedeflenmektedir: 

✓ Panel, sempozyum, konferans gibi etkinliklerle öğrencilerimiz ve bölge halkını 

Kafkasya konusunda bilinçlendirmek;   

✓ Kaliteli ve özgün yayınlarla hem Türkiye hem de dünya için Kafkasya ile ilgili 

çalışmalara katkıda bulunmak; 

✓ Bu hedeflerin gerçekleştirilebilmesi için kısa vadede değil, özümsenebilecek bir süreçte 

sağlam ve emin adımlar atılmasını beklemek; 

✓ Araştırma Merkez Müdürlüğü olarak halen faaliyette bulunan birimimizin Enstitü 

haline getirilmesi için çalışmak; 

✓ Kafkasya ilgili dergi çıkarmak; 

✓ Kafkasya kültürleri ile ilgili etkinlikler yapmak; 

✓ Bilimsel araştırma projeleri hazırlayarak bu projeleri yürütecek bilimsel araştırma 

gruplarını oluşturmak. 

✓ Yurtiçi ve yurtdışındaki bilimsel araştırma kurum ve kuruluşları ile bilimsel iş birliği 

imkânlarını araştırıp ve gerektiğinde bu kurumlara üye olmak; 

✓ Merkezin amaçları doğrultusunda kongre, sempozyum, panel, kurs, sergi ve benzeri 

ulusal ve uluslararası bilimsel toplantılar düzenlemek ya da düzenlenen toplantılara 

katılım sağlamak; 

✓ Özel ve kamu kuruluşlarına bilimsel danışmanlık yapmak, Türkiye’nin Kafkasya 

ülkelerine yönelik olarak geliştireceği bilim, kültür, teknik ve ekonomik politikalarıyla 

ilgili araştırma ve çalışmalarda bulunmak. 
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III-FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

 

1- FAALİYETLER 

 

 

✓ Hasan Bey Zerdabi ve Kafkasya’da ilk Türkçe Gazete “EKİNÇİ”  (Webinar 

konferans)     Prof. Dr. Cavid Qasımov      20 Mayıs 2024 

✓ 1890 Yılında Fransız Araştırmacıların Gözüyle IĞDIR VE ÇEVRESİ (Webinar 

konferans) Doç. Dr. Oğuz Şimşek      13 Aralık 2024  

 

 

2- YAYIN BİLGİLERİ 

 

✓ Kafkas Araştırmaları -1    Editör Doç. Dr. Suna ALTAN  Son Çağ. Yay. Mayıs-

2024 ANKARA    ( Çok Yazarlı Kitap ) 

✓ Kafkas Araştırmaları-2    Editör. Doç. Dr. Oğuz ŞİMŞEK, Dr. Çağrı AKGÜN, 

Öğr. Gör. Çetin İZGİ Aralık 2024 – Son Çağ. Yay. ANKARA (Çok Yazarlı 

Kitap)  

 

 

IV- KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASITENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

1- ÜSTÜN TARAFLAR  

 

Araştırma merkezi bünyesinde çalışan akademisyen hocaların azimli ve özverili çalışma 

disiplinine sahip olmaları. Araştırma merkezini geliştirme çalışmaları kapsamında bölgeye 

bilimsel katkı sunma isteklerinin her daim canlı olması. 
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2- ZAYIF TARAFLAR 

 

✓ Merkezin herhangi bir kurum ve kuruluş tarafından maddi olarak 

desteklenmemesi. 

✓  Faaliyetleri yürütmede gerekli olan büro, personel ve diğer araçların 

olmaması...  

✓ Özellikle bölge ile alakalı çok miktarda belge ve kitabın bulunduğu Rusya 

Gürcistan ve Ermenistan arşivlerine ulaşacak yeterlilikte Rusçaya Gürcüceye ve 

Ermeniceye hâkim uzman eksikliği.  

 

 

    V- ÖNERİ VE TEMENNİLER 

 

✓ Faaliyetlerin daha düzenli yürütülmesi için, kurumsal bir yapıya geçilmesi 

gerekmektedir. Bu maksatla merkezin bütçesinin belirlenmesi ile beraber, 

personel ve faaliyetlerde kullanılmak üzere gerekli olan Fotokopi cihazı, 

tarayıcı, Profesyonel Fotoğraf makinesi gibi cihazların temin edilmesi 

gerekmektedir.  

✓ Yukarıda belirtilen dillere hakim uzman alımının üniversitemiz bünyesine 

kazandırılması yerinde olur.  
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  İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde;  

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. Bu 

raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık 

ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç 

kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.  Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip 

olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi 

bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır.  Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine 

zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. ( 20 -01-2025 ) 

 

                                                       Öğr. Gör. Arslantürk AKYILDIZ  

                                                      Merkez Müdürü 
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